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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køle og
frostenheder på lager og i butik. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for at holde port ved vareindlevering under
opsyn ved modtagelse af varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: lager,
mejerikøl.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber og udstyr, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene.
Følgende er konstateret: Ved kølemontre ved ost var der hvide
plamager på flere hylder. Ved frugt og grønt afdeling lå der
rester af jord fra grønt og i plastkasse med bl.a. knoldselleri var
begyndende hvid skimmel. Ved brødafdeling var der mindre
rent på hyldeforkanterne i venstre side. Ved kølemontre til
datovarer var der klar væske og madrester på hylder og i rist. I
køleskabe til vand og øl var der brune/gullige plamager på
siderne og i bunden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi kigget
på.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lager og stikprøvevis i butik. Konkret vejledt om løsningsmulighed for at udbedre skadedyrsikring af branddør,
herunder fejeliste.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse og opbevaring for perioden januar 2019 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport herunder ophæng af side 2.
Konkret vejledt om nedtagning af elitemærkat.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret holdbarhed for mozzarella ost, skåret salat samt brød.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Forskellige partier af frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


